Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 120 Afno: 1°

20

FECHA

LOC. HORA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

27/02/26 06/03/26 120 8 hs. Ingenieria en i TODAS ™ ARQUITECTURAS DE ROATTA CASCO MARIA PRESENCIAL
Sistemas COMPUTADORAS | SANTIAGO EUGENIA
Informaticos

27/02/26 06/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 1° TODAS ™ SISTEMAS DE COMPUTACION ROATTA CASCO MARIA PRESENCIAL
Sistemas | SANTIAGO EUGENIA
Informaticos

26/02/26 05/03/26 120 8 hs. Ingenieria en i@ TODAS ™ SISTEMAS DE COMPUTACION ROATTA ARGAYO PRESENCIAL
Sistemas Il SANTIAGO HERNAN
Informaticos

26/02/26 05/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 1° TODAS ™ ARQUITECTURAS DE ROATTA ARGAYO PRESENCIAL
Sistemas COMPUTADORAS Il SANTIAGO HERNAN
Informaticos

25/02/26 04/03/26 120 8 hs. Ingenieria en i@ TODAS ™ INTRODUCCION A LOS LOPEZ PEDRO DANGELO PRESENCIAL
Sistemas ALGORITMOS Y LA VERONICA
Informaticos PROGRAMACION

25/02/26 04/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 1° TODAS ™ PROGRAMACION LOPEZ PEDRO DANGELO PRESENCIAL
Sistemas ESTRUCTURADA VERONICA
Informaticos

23/02/26 02/03/26 120 8 hs. Ingenieria en i@ TODAS ™ PROGRAMACION | LOPEZ PEDRO PROSPERI PRESENCIAL
Sistemas LEONARDO
Informaticos

23/02/26 02/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 1° TODAS ™ PROGRAMACION Y LOPEZ PEDRO PROSPERI PRESENCIAL
Sistemas ESTRUCTURA DE DATOS LEONARDO
Informaticos

26/02/26 05/03/26 120 8 hs. Ingenieria en i® TODAS ™ PROBLEMATICA DEL MUNDO  MARGARIT LOPEZ PEDRO PRESENCIAL
Sistemas ACTUAL CONSTANZA



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

26/02/26

25/02/26

25/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

23/02/26

26/02/26

25/02/26

27/02/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

02/03/26

05/03/26

04/03/26

06/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8 hs.

8 hs.

8 hs.

7:30
hs.

7:30
hs.

7:30
hs.

7:30
hs.

13 hs.

13 hs.

14 hs.

14 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

TT

TT

TT

TT

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

HISTORIA DE LA CIENCIAY
DE LA TECNICA

HISTORIA DE LA CIENCIAY
DE LA TECNICA

LABORATORIO DE CALCULO

ALGEBRA Y GEOMETRIA
ANALITICA

CALCULO INFINITESIMAL |

CALCULO INFINITESIMAL |

INTRODUCCION A LOS
ALGORITMOS Y LA
PROGRAMACION

ARQUITECTURAS DE
COMPUTADORAS |

ALGEBRA Y GEOMETRIA
ANALITICA

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

MARGARIT
CONSTANZA

DANGELO
VERONICA

DANGELO
VERONICA

CAMPITELLI
CAMILA

CAMPITELLI
CAMILA

MARCONETTO

BIANCA

MARCONETTO

BIANCA

LOPEZ PEDRO

ROATTA
SANTIAGO

CAMPITELLI
CAMILA

JUAN
MARENGHINI

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

MARCONETTO

BIANCA

MARCONETTO

BIANCA

CAMPITELLI
CAMILA

CAMPITELLI
CAMILA

AMSLER
GILDA

FIGALLO
GABRIELA

DIBAGGIO
BIANCA

BRUSSA
FEDERICO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

26/02/26

23/02/26

25/02/26

26/02/26

25/02/26

27102126

27102126

27/02/26

27102126

24/02/26

24/02/26

24/02/26

05/03/26

02/03/26

04/03/26

05/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

13 hs.

14 hs.

14 hs.

13 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

18 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TT

TT

TT

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

ARQUITECTURAS DE
COMPUTADORAS I

CALCULO INFINITESIMAL |

HISTORIA DE LA CIENCIA'Y
DE LA TECNICA

PROGRAMACION Y
ESTRUCTURA DE DATOS

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

SISTEMAS DE COMPUTACION
|

ARQUITECTURAS DE
COMPUTADORAS |

SISTEMAS DE COMPUTACION
Il

ARQUITECTURAS DE
COMPUTADORAS I

CALCULO INFINITESIMAL |

LABORATORIO DE CALCULO

ALGEBRA Y GEOMETRIA
ANALITICA

ROATTA
SANTIAGO

MARCONETTO
BIANCA

DANGELO
VERONICA

LOPEZ PEDRO

AYALA
SOLEDAD

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

DI BAGGIO
BIANCA

CAMPITELLI
CAMILA

CAMPITELLI
CAMILA

CALIVA
GABRIELA

CAMPITELLI
CAMILA

LOPEZ PEDRO

CALIVA
GABRIELA

MARENGHINI
JUAN

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

CAMPITELLI
CAMILA

DIBAGGIO
BIANCA

DIBAGGIO
BIANCA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

25/02/26

25/02/26

26/02/26

26/02/26

26/02/26

24/02/26

25/02/26

26/02/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

18 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

19 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

™

™

™

PROBLEMATICA DEL MUNDO

ACTUAL

HISTORIA DE LA CIENCIAY
DE LA TECNICA

PROGRAMACION
ESTRUCTURADA

INTRODUCCION A LOS
ALGORITMOS Y LA
PROGRAMACION

PROGRAMACION |

CALCULO INFINITESIMAL |

HISTORIA DE LA CIENCIAY

DE LA TECNICA

PROGRAMACION Y

ESTRUCTURA DE DATOS

INGLES |

INGLES |

INGLES Il

AYALA
SOLEDAD

MARENGHINI
JUAN

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

DI BAGGIO
BIANCA

MARENGHINI
JUAN

LOPEZ PEDRO

PUGLIESE MA.
EUGENIA

PUGLIESE MA.
EUGENIA

PUGLIESE MA.
EUGENIA

MARENGHINI
JUAN

AYALA
SOLEDAD

NIELL CARLOS

NIELL CARLOS

DI BAGGIO
BIANCA

CAMPITELLI
CAMILA

LOPEZ PEDRO

SEMINO
LUCIANA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2

12/03/26 18/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 1° TODAS ™ INGLES Il PUGLIESE MA. CASAS PRESENCIAL
Sistemas EUGENIA VICTORIA
Informaticos

12/03/26 18/03/26 120 18 hs. Ingenieria en i@ TODAS TN INGLES | VILCHEZ CASAS PRESENCIAL
Sistemas DANIELA VICTORIA
Informaticos

12/03/26 18/03/26 120 18 hs. Ingenieria en 1° TODAS TN INGLES | VILCHEZ CASAS PRESENCIAL
Sistemas DANIELA VICTORIA
Informaticos

12/03/26 18/03/26 120 18 hs. Ingenieria en i@ TODAS TN INGLES Il VILCHEZ CASAS PRESENCIAL
Sistemas DANIELA VICTORIA
Informaticos

12/03/26 18/03/26 120 18 hs. Ingenieria en 1° TODAS TN INGLES Il VILCHEZ CASAS PRESENCIAL
Sistemas DANIELA VICTORIA

Informaticos



