

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Tecnología Informática****Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos****Loc.: 120****Año: 1º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS I	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN I	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN II	ROATTA SANTIAGO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS II	ROATTA SANTIAGO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN A LOS ALGORITMOS Y LA PROGRAMACION	LOPEZ PEDRO	DÁNGELO VERÓNICA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA	LOPEZ PEDRO	DÁNGELO VERÓNICA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	PROGRAMACIÓN I	LOPEZ PEDRO	PROSPERI LEONARDO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	PROGRAMACIÓN Y ESTRUCTURA DE DATOS	LOPEZ PEDRO	PROSPERI LEONARDO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas	1º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	MARGARIT CONSTANZA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	MARGARIT CONSTANZA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	HISTORIA DE LA CIENCIA Y DE LA TECNICA	DÁNGELO VERÓNICA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	HISTORIA DE LA CIENCIA Y DE LA TECNICA	DÁNGELO VERÓNICA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	7:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	LABORATORIO DE CALCULO	CAMPITELLI CAMILA	MARCONETTO BIANCA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	7:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANÁLITICA	CAMPITELLI CAMILA	MARCONETTO BIANCA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	7:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	CALCULO INFINITESIMAL I	MARCONETTO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	7:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	CALCULO INFINITESIMAL I	MARCONETTO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	INTRODUCCIÓN A LOS ALGORITMOS Y LA PROGRAMACION	LOPEZ PEDRO	AMSLER GILDA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS I	ROATTA SANTIAGO	FIGALLO GABRIELA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANÁLITICA	CAMPITELLI CAMILA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	JUAN MARENCHINI	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
26/02/26	05/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS II	ROATTA SANTIAGO	CALIVA GABRIELA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	CALCULO INFINITESIMAL I	MARCONETTO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	HISTORIA DE LA CIENCIA Y DE LA TECNICA	DÁNGELO VERÓNICA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TT	PROGRAMACIÓN Y ESTRUCTURA DE DATOS	LOPEZ PEDRO	CALIVA GABRIELA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	AYALA SOLEDAD	MARENCHINI JUAN		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN I	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS I	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	SISTEMAS DE COMPUTACIÓN II	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	ARQUITECTURAS DE COMPUTADORAS II	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	CALCULO INFINITESIMAL I	DI BAGGIO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	LABORATORIO DE CALCULO	CAMPITELLI CAMILA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas	1º	TODAS	TN	ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANÁLITICA	CAMPITELLI CAMILA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	AYALA SOLEDAD	MARENCHINI JUAN		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	HISTORIA DE LA CIENCIA Y DE LA TECNICA	MARENCHINI JUAN	AYALA SOLEDAD		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA	LOPEZ PEDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	INTRODUCCIÓN A LOS ALGORITMOS Y LA PROGRAMACION	LOPEZ PEDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	PROGRAMACIÓN I	LOPEZ PEDRO	DI BAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	CALCULO INFINITESIMAL I	DI BAGGIO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	HISTORIA DE LA CIENCIA Y DE LA TECNICA	MARENCHINI JUAN	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	PROGRAMACIÓN Y ESTRUCTURA DE DATOS	LOPEZ PEDRO	SEMINO LUCIANA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	INGLÉS I	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	INGLÉS I	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	INGLÉS II	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TM	INGLÉS II	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	INGLÉS I	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	INGLÉS I	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	INGLÉS II	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	TODAS	TN	INGLÉS II	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL